Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрелцение
средняя общеобразовательная школа Л{Ь 5 им. В.И. .Щанильченко

муницппального образования Каневской район

Приказ
ст. СтародеревянковскаrI

(<31) авryста 2024r, J\b 376

О создании Совета по питанию

С целью организации питания в МБОУ СОШ ЛЬ 5 в 2024 - 20251^rебном
ГоДу, окuвания практической помощи в организации и осуществления
аДМИНиСТративно- общественного контроля за организациеЙ и качеством
питанvIЯ' соблюдения правил техники безопасности, санитарных норм,
приказываю:

1. Создать Свет по питанию в следующем составе:
Веретенник Н.Н. - директор МБоУ СоШ м 5 - председатель Совета по
питанию;
Белоусова Л.Г.- зам.директора - член Совета по питанию;
Нартова Е.Е. - председатель ПК школы - член Совета по питанию;
Тыщенко А.А. - }пIитель информатики и ИКТ- член Совета по питанию;
,Щемиденко С.В. - заведующ€rя столовой - член Совета по питанию;
СИДОРенко Е.С. - член родительского контроля школы - член Совета по
питанию.

2. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя
директора Белоусову Л.Г..

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
j l',.F

'f

э

Щиректор МБОУ СОШ

С приказом

Белоусова Л.Г.
Нартова Е.Е.
Тыщенко А.А.

Н.Н. Веретенник

,.Щемиденко с.в.

)-с